SEI/TIMG - 1712742 - Edital 	 https://sei.tjmg.jus.br/sei/controlador.php?acao—documento_impril

TJ MG
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Visconde do Rio Branco., N° 157 - CEP 36150-000 - Rio Novo - MG - www.tjmg.jus.br

EDITAL N° 001/2019 / 2018 - TJMG la/RNV - COMARCA/RNV - ADM. FÓRUM

JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE RIO NOVO - MG

A Dra. Ivone Campos Guilarducci Cerqueira, Juiza Diretora do Foro, desta Comarca de Rio
Novo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER por este EDITAL que, nos termos do inciso II do artigo 30, da Lei Complementar n°
59, de 18/01/2001, que contem a Organização e a Divisão Judiciária do Estado de Minas Gerais e
dos artigos 26 a 43 do Provimento 355/2018 da Corregedoria-Geral de Justiça do Estado de Minas
Gerais, foi designado o dia 07/02/2019, às 10:30 horas, na Sala de Audiências do Fórum desta
Comarca, para instalação da CORREIÇÃO ORDINÁRIA GERAL, para a qual ficam ficam
convidados a representante do Ministério Público e da Ordem dos Advogados do Brasil, demais
autoridades e partes interessadas, oportunidade em que serão recebidas, reclamações ou sugestões a
respeito da execução dos serviços do Foro Judicial, dos Juizados Especiais, dos serviços serviços
Notariais e de Registro.

Para conhecimento geral foi expedido o presente Edital, que deverá ser afixado no átrio do Fórum da
Comarca e receber ampla divulgação.

Dado e passado nesta Comarca de Rio Novo/MG, em 10 de janeiro de 2019

sei!
asiinatura
OetrônIce

Documento assinado eletr:onicamente por Ivone Campos Guilarducci Cargueira, Juiz
Diretor do Foro, em 10/01/2019, às 13:34, conforme art. 10, § 2°, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site httos://settjmg.ius.br/autenticidade
informando o código verificador 1712742 e o código CRC EFB6BOOC.

0145983-53.2018.8.13.0554
1712742v3

1 de I
16/01/2019 15::

	00000001
	00000002